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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 2011 R F 2.9999 119425 ja

BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2009 R F 2.9999 119329 ja

CHEN Wuyi TH FSC Jena 2009 R F 2.9999 421002 ja

FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 2.9999 418454 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 2.9999 118688 ja

GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010 R F 2.9999 118953 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.9999 407374 ja

GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009 R F 2.9999 116692 ja

JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010 R F 2.9999 406385 ja

MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010 R F 2.9999 418228 ja

MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben 2010 R F 2.9999 116186 ja

NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 2.9999 116634 ja

REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 2.9999 421511 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 2.9999 421503 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.1 112580 ja

SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.2 116480 ja

SEIDEL Seraphina Aglaia SN FC Leipzig 2009 R F 2.9999 419433 ja

VAN SCHYNDEL Lisa TH SV Einheit Altenburg 2010 R F 1.4 403921 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 2.9999 118958 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

HUN LENGYEL Nora TH PSV Weimar 2009 R F 1.5 424292 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 30.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

2. 1 002 26.0 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde F ja

3. 1 004 14.0 GER VAN SCHYNDEL Lisa TH SV Einheit Altenburg F ja

4. 1 005 12.0 HUN LENGYEL Nora TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

T 9 000 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SEIDEL Seraphina Aglaia SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER CHEN Wuyi TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz F ja

T 9 000 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Berliner Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett weiblich U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.03. 16:47

20 Teilnehmer
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.03. 16:47

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.03. 16:47

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Berliner Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Brandenburger Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett weiblich U11

2 [2019] Thüringer Rangliste Florett weiblich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

REINHARDT Christian, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 1 0 V V 0 2 10 15 0.500 -5 3.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 2 V V V V4 4 19 3 1.000 16 1.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 3 4 0 V 0 1 9 18 0.250 -9 4.
CHEN Wuyi GER FSC Jena 4 1 0 3 1 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 5 V 3 V V 3 18 5 0.750 13 2.

Runde 2 | Bahn 3

URBICH Thomas, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖTTCHER Charlotte GER USC Magdeburg 1 2 V 0 2 1 9 16 0.250 -7 4.
SCHIRMER Johanna Helene GER FZ Erfurt EnGarde 2 V V 0 0 2 10 12 0.500 -2 3.
SEIDEL Seraphina Aglaia GER FC Leipzig 3 1 0 1 0 0 2 20 0.000 -18 5.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 4 V V V 3 3 18 6 0.750 12 2.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 3 | Bahn 15

JENNEWEIN Marcus, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ATHENSTEDT Scarlett GER PSV Weimar 1 0 0 V 1 1 6 18 0.250 -12 4.
MESSNER Klara GER FG Merseburger Raben 2 V 2 V2 1 2 10 11 0.500 -1 3.
GÄRTNER Lisa GER FC Oelsnitz 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
VAN SCHYNDEL Lisa GER SV Einheit Altenburg 4 3 1 0 0 0 4 17 0.000 -13 5.
REINSCH Rahel GER Fechtclub Radebeul 5 V V 3 V 3 18 7 0.750 11 2.

Runde 4 | Bahn 16

WIEFEL Cedric, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LENGYEL Nora HUN PSV Weimar 1 0 V V 0 2 10 16 0.500 -6 3.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 2 V V V 1 3 16 6 0.750 10 2.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 3 4 1 4 1 0 10 20 0.000 -10 5.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 4 2 0 V 1 1 8 19 0.250 -11 4.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 5 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 4 4 19 3 1.000 16 Q

3 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER GÄRTNER Lisa FC Oelsnitz 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 3 4 18 5 0.750 13 Q

6 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 3 4 18 6 0.750 12 Q

7 GER REINSCH Rahel Fechtclub Radebeul 3 4 18 7 0.750 11 Q

8 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 3 4 16 6 0.750 10 Q

9 GER MESSNER Klara FG Merseburger Raben 2 4 10 11 0.500 -1 Q

10 GER SCHIRMER Johanna Helene FZ Erfurt EnGarde 2 4 10 12 0.500 -2 Q

11 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 2 4 10 15 0.500 -5 Q

12 HUN LENGYEL Nora PSV Weimar 2 4 10 16 0.500 -6 Q

13 GER BÖTTCHER Charlotte USC Magdeburg 1 4 9 16 0.250 -7 Q

14 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 1 4 9 18 0.250 -9 Q

15 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 1 4 8 19 0.250 -11 Q

16 GER ATHENSTEDT Scarlett PSV Weimar 1 4 6 18 0.250 -12 Q

17 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 0 4 10 20 0.000 -10 Q

18 GER VAN SCHYNDEL Lisa SV Einheit Altenburg 0 4 4 17 0.000 -13 Q

19 GER CHEN Wuyi FSC Jena 0 4 5 20 0.000 -15 Q

20 GER SEIDEL Seraphina Aglaia FC Leipzig 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

HUBER Rocco Arcel, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 1 V 2 V V 3 17 9 0.750 8 2.
MESSNER Klara GER FG Merseburger Raben 2 2 1 V V 2 13 12 0.500 1 3.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 3 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 4 2 0 1 V 1 8 15 0.250 -7 4.
ATHENSTEDT Scarlett GER PSV Weimar 5 0 2 3 0 0 5 20 0.000 -15 5.

Runde 2 | Bahn 9

REINHARDT Christian, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 1 V V V V 4 20 0 1.000 20 1.
JOOST Jette GER FC Schkeuditz 2 0 V 0 0 1 5 15 0.250 -10 4.
VAN SCHYNDEL Lisa GER SV Einheit Altenburg 3 0 0 2 0 0 2 18 0.000 -16 5.
REINSCH Rahel GER Fechtclub Radebeul 4 0 V V3 1 2 9 12 0.500 -3 3.
SCHIRMER Johanna Helene GER FZ Erfurt EnGarde 5 0 V V V 3 15 6 0.750 9 2.

Runde 3 | Bahn 12

URBICH Thomas, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 1 V 2 V V 3 17 3 0.750 14 2.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 2 0 0 1 V4 1 5 15 0.250 -10 4.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 3 V3 V V V 4 18 4 1.000 14 1.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 4 0 V 2 V 2 12 11 0.500 1 3.
CHEN Wuyi GER FSC Jena 5 0 0 0 0 0 0 19 0.000 -19 5.

Runde 4 | Bahn 6

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GÄRTNER Lisa GER FC Oelsnitz 1 V V V 1 3 16 5 0.750 11 2.
SEIDEL Seraphina Aglaia GER FC Leipzig 2 0 V 0 0 1 5 18 0.250 -13 5.
LENGYEL Nora HUN PSV Weimar 3 0 3 V 0 1 8 15 0.250 -7 3.
BÖTTCHER Charlotte GER USC Magdeburg 4 0 V 0 0 1 5 15 0.250 -10 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 4 4 20 0 1.000 20 Q

2 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 4 4 20 1 1.000 19 Q

3 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 4 4 18 4 1.000 14 Q

4 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 4 4 20 7 1.000 13 Q

5 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 3 4 17 3 0.750 14 Q

6 GER GÄRTNER Lisa FC Oelsnitz 3 4 16 5 0.750 11 Q

7 GER SCHIRMER Johanna Helene FZ Erfurt EnGarde 3 4 15 6 0.750 9 Q

8 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 3 4 17 9 0.750 8 Q

9 GER MESSNER Klara FG Merseburger Raben 2 4 13 12 0.500 1 Q

10 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 2 4 12 11 0.500 1 Q

11 GER REINSCH Rahel Fechtclub Radebeul 2 4 9 12 0.500 -3 Q

12 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 1 4 8 15 0.250 -7 Q

12 HUN LENGYEL Nora PSV Weimar 1 4 8 15 0.250 -7 Q

14 GER JOOST Jette FC Schkeuditz 1 4 5 15 0.250 -10 Q

14 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 1 4 5 15 0.250 -10 Q

14 GER BÖTTCHER Charlotte USC Magdeburg 1 4 5 15 0.250 -10 Q

17 GER SEIDEL Seraphina Aglaia FC Leipzig 1 4 5 18 0.250 -13 Q

18 GER ATHENSTEDT Scarlett PSV Weimar 0 4 5 20 0.000 -15 Q

19 GER VAN SCHYNDEL Lisa SV Einheit Altenburg 0 4 2 18 0.000 -16 Q

20 GER CHEN Wuyi FSC Jena 0 4 0 19 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 8 8 39 3 1.000 36

2 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 8 8 40 10 1.000 30

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 7 8 38 6 0.875 32

4 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 7 8 37 8 0.875 29

5 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 7 8 36 10 0.875 26

6 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 7 8 36 10 0.875 26 T5

7 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 6 8 33 15 0.750 18

8 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 5 8 27 19 0.625 8

9 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 5 8 25 18 0.625 7

10 GER MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben 4 8 23 23 0.500 0

11 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 4 8 22 26 0.500 -4

12 HUN LENGYEL Nora TH PSV Weimar 3 8 18 31 0.375 -13

13 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2 8 14 31 0.250 -17

14 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2 8 14 33 0.250 -19

15 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2 8 13 34 0.250 -21

16 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 1 8 18 35 0.125 -17

17 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 1 8 11 38 0.125 -27

18 GER SEIDEL Seraphina Aglaia SN FC Leipzig 1 8 7 38 0.125 -31

19 GER VAN SCHYNDEL Lisa TH SV Einheit Altenburg 0 8 6 35 0.000 -29

20 GER CHEN Wuyi TH FSC Jena 0 8 5 39 0.000 -34
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
ATHENSTEDT Scarlett
TH PSV Weimar

GER   4

16
MEIER Elisa
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: URBICH Thomas (GER)

 

9
SCHIRMER Johanna Helene
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
REINSCH Rahel
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

5
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
LENGYEL Nora
TH PSV Weimar

HUN  

 

  Bahn 10

13
BÖTTCHER Charlotte
ST USC Magdeburg

GER   7

20
CHEN Wuyi
TH FSC Jena

GER   V

  R: URBICH Thomas (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

Bahn 14

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

MEIER Elisa
ST USC Magdeburg

GER   4

R: WIEFEL Cedric (GER)

Bahn 1

SCHIRMER Johanna Helene
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   7

REINSCH Rahel
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 1

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   V

LENGYEL Nora
TH PSV Weimar

HUN   1

R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 12

CHEN Wuyi (20)
TH FSC Jena

GER   0

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KUCHENBECKER Paula (GER)

Bahn 4

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

REINSCH Rahel
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: HAMMERS Maike (GER)

Bahn 6

VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   6

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 9

R: JOST Florian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

19
VAN SCHYNDEL Lisa
TH SV Einheit Altenburg

GER   V 6

14
FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

  R: KARNAGEL Leopold (GER)

 

11
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER  

 

 

7
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
MESSNER Klara
ST FG Merseburger Raben

GER  

 

  Bahn 12

15
JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   V

18
SEIDEL Seraphina Aglaia
SN FC Leipzig

GER   7

  R: KARNAGEL Leopold (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER  

 

Bahn 12

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

VAN SCHYNDEL Lisa (19)
TH SV Einheit Altenburg

GER   1

R: KUCHENBECKER Paula (GER)

Bahn 11

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER   V

R: KARNAGEL Leopold (GER)

Bahn 11

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

MESSNER Klara
ST FG Merseburger Raben

GER   3

R: KARNAGEL Leopold (GER)

Bahn 14

JOOST Jette
SN FC Schkeuditz

GER   2

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: WIEFEL Cedric (GER)

Bahn 11

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

GÄRTNER Lisa
SN FC Oelsnitz

GER   3

R: KUCHENBECKER Paula (GER)

Bahn 10

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   9

R: KARNAGEL Leopold (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   9

4
NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: WIEFEL Cedric (GER)

  Bahn 5

3
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

2
GROSCHE Martha (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 1

NEUß Mathilda (4)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

GROSCHE Martha (7)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: WULFIN Alexander (UZB)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

2 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

3 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

8er Tableau

5 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

6 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

6 GER GÄRTNER Lisa SN FC Oelsnitz 2010

8 GER REINSCH Rahel SN Fechtclub Radebeul 2009

16er Tableau

9 GER SCHIRMER Johanna Helene TH FZ Erfurt EnGarde 2009

10 GER MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben 2010

11 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

12 HUN LENGYEL Nora TH PSV Weimar 2009

13 GER JOOST Jette SN FC Schkeuditz 2010

14 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010

15 GER VAN SCHYNDEL Lisa TH SV Einheit Altenburg 2010

16 GER CHEN Wuyi TH FSC Jena 2009

32er Tableau

17 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2009

18 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010

19 GER ATHENSTEDT Scarlett TH PSV Weimar 2011

20 GER SEIDEL Seraphina Aglaia SN FC Leipzig 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER KUCHENBECKER Paula 2 1 3 0 0

JOST Florian 1 1 0 0

SKIRLO Kostja 0 0 0

KARNAGEL Leopold 2 2 1 5 0 0

AHLVERS Philipp 1 2 3 0 0

CN DRABE Sven 0 0 0

MALITZKI Lukas 0 0 0

KUSIAN Andreas 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

E D SZUMODALSKY Emil 0 0 0

E D WIEFEL Cedric 1 2 1 4 0 0

JENNEWEIN Marcus 1 1 0 0

E E HAMMERS Maike 1 1 0 0

REINHARDT Christian 2 2 0 0

URBICH Thomas 2 2 4 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

HUBER Rocco Arcel 1 1 0 0

UZB E D WULFIN Alexander 1 1 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

Silber GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

Bronze GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

Bronze GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009


